
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/2/2023 

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W DRZEWICY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy 

Na podstawie §10 ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy przyjętego uchwałą nr XLIV/303/2022 

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy  

(Dz. Urz. Woj. Łódz. 2022 r. poz. 1573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Marii Elżbiety PABJANEK na Wiceprzewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów  

w Drzewicy. 

§ 2. Protokół z tajnego głosowania stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

Miejskiej Rady Seniorów  

w Drzewicy 

 

Barbara Oliwa 

 


